PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	«17» апреля 2024 года
	№ 7

	О даче согласия на заключение договора аренды в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «село Карага»

В соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказа Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 г. N 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «село  Карага», Совет депутатов сельского поселения «село Карага»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования сельское поселение «село Карага» организацию проведения торгов на право заключения договора аренды в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования сельское поселение «село Карага», указанных в приложении к Решению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Совета депутатов

А.О. Гилевич
Приложение 1

к решению Совета депутатов
сельского поселения «село Карага»
от 17.04.2024г. № 7
Перечень имущества сельского поселения «село Карага»,

подлежащего передаче по договору аренды
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Здание столярного цеха, этажей в здании 1, общая площадь 226,3 кв.м. Кадастровый номер объекта: 82:02:000010:20

	Камчатский край, Карагинский район, с. Карага,                         ул. Лукашевского, д. 7
	1965

	2
	Здание склада (пекарни), этажей в здании 1, общая площадь 186,3 кв.м. Кадастровый номер объекта: 82:02:000010:36

	Камчатский край, Карагинский район, с. Карага,                         ул. Солодчука, д. 1
	1974